
1 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
1/2025. (I. 30.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről 

szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény és a jogszabályszerkesztésről szóló 
61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet előírásainak való megfelelés érdekében az 
önkormányzati rendeletben szükséges feltüntetni a jogszabály megalkotásának 
érvényességi kellékeit, amely előírásnak jelen rendeletmódosítással tesz eleget a 
Közgyűlés. 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. § tekintetében 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 8. § (2) bekezdés b) pontjában, a 2. § 
a)-b) pontja tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
234. § (3)-(4) bekezdésében, a 2. § c) pontja tekintetében Magyarország 2025. évi 
központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 77. § (3) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) bevezető része helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. § tekintetében a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) 
bekezdésében; a 2. § tekintetében Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről 
szóló 2024. évi XC. törvény 77. § (3) bekezdés b) pontjában; a 3. § (1) bekezdése 
tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 236. § (5) 
bekezdés c) pontjában; a 3. § (2) bekezdése tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 236. § (4) bekezdés b) pontjában; a 4. § tekintetében 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában; az 5. § 
tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) 
bekezdésében; a 6. § tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény 226. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el:” 
 

2. § 
 

Az Ör. 1. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) Valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben 
részesül, amelynek mértéke a 2025. évben a köztisztviselő alapilletményének 40%-a. 
 



2 
 

(2) Valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben részesül, 
amelynek mértéke a 2025. évben a köztisztviselő alapilletményének 20%-a.” 
 

3. § 
 

Az Ör. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál (a továbbiakban: Polgármesteri 
Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapja a 2025. évben 74.100 forint.” 
 

4. § 
 

Hatályát veszti az Ör. 2. § címe. 
 

5. § 
 

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba. 
 

 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

 
 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 


